
1 11110 PAGAT NETO PERMES LISTAVE 3,617,597.10                   

2 11115 PAGESA PER SINDIKAT 18,711.57                        

3 11400 PUNT. ME KONT.(JO NË LISTË TË PAGAVE) 6,566.72                          

4 11500 TATIMI NE TARDHURA PERSONALE 197,549.75                      

5 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL I PUNETORI 201,628.58                      

6 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL I PUNEDHENSI 201,628.58                      

TOTALI:     11 RROGAT DHE PAGAT 4,243,682.30          
7 13130 SHPEN.UDHTIMIT BRENDA 7,680.70                          

8 13133 SHPENZ. TJERA TE UDHT.ZYRT.BRENDA VENDIT 2,970.26                          

9 13140 SHPEN.UDHTIMIT JASHT VENDIT 376.2

10 13141 SHPEN.UDHTIMIT JASHT VENDIT 3,271.40                          

11 13310 SHPENZIMET PER INTERNET 1,145.19                          

12 13320 SHPENZ.E TELEFONIT-VALA 900 14,270.42                        

13 13330 SHPENZIMET POSTARE 90.30                               

14 13460 SHERB.KONTRAKTUESE TJERA 87,303.08                        

15 13480 SHPENZIMET PËR ANTARËSIM 3,500.00                          

16 13501 MOBILJE ME PAK SE 1000 EURO 1,690.00                          

17 13503 KOMPJUTER MË PAK SE 1000.00 E

13505 MAKINA FOTOKOPJUESE 2,242.00                          

18 13509 PAISJE TJERA<1000 EURO 7,238.68                          

19 13610 FURNIZIME PERZYRE 29,866.42                        

20 13620 FURNIZIM USHQIM&PIJE(JO DREKA) 5,612.42                          

21 13630 FURNIZIME MJEKSORE 11,232.59                        

22 13640 FURNIZIM PASTRIMI 2,947.12                          

23 13650 FURNIZIM ME VESHMBATHJE 3,335.00                          

24 13720 NAFT PER NGROHJE QENDRORE 25,011.75                        

25 13750 QYMYR 9,623.47                          

26 13760 DRU 65,040.26                        

27 13770 DERIVATE PER GJENERATOR 435.26                             

28 13780 KARBURANTE PER VETURA 32,810.01                        

29 13950 REGJ.SIGURIMI I AUTOMJETEVE 2,801.19                          

30 13951 REGJ.SIGURIMI I AUTOMJETEVE 6,310.20                          

31 14010 MIRM.RIPARIMI I AUTOMJETEVE 7,473.68                          

32 14020 MIRMBAJTJA E NDERTESAVE 2,061.30                          

33 14023 MIRMBAJTJA E SHKOLLAVE 22,137.23                        

34 14040 MIRMB.TEKNO.INFORMATIVE 546.80                             

35 14050 MIRMB.PAISJEVE DHE MOBILEVE 1,262.86                          

37 14210 REKLAMAT DHE KONKURSET 699.99                             

38 14230 SHPENZ.PER INFORMIM PUBLIK 400.00                             

39 14310 DREKAT ZYRTARE 5,968.54                          

40 14410 SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE

 SHPENZIMET BUXHETORE PËR PERIUDHEN  JANAR - SHTATOR   2017

Nr.Kodi ekonomikPërshkrimi Shuma  e paguar



TOTALI:   13 MALLRA DHE SHERBIME 367,354.32             
41 13210 RRYMA 65,096.73

42 13220 UJI 21,330.30

43 13230 MBETURINAT 17,486.65

44 13250 SHPENZIMET TELEFONIKE 1,453.18

TOTALI:   14 SHPENZIMET KOMUNALE 105,366.86
45 21110 SUB.PER ENTITETET PUBLIKE 43,092.40                        

21120 SUB.PER ENTITETET PUBLIKE KULT. (TEAT.BIB. ) 19,856.73                        

46 21200 SUB.PER ENTITETET JOPUBLIKE 750.00                             

TOTALI:    20SUBVENCIONET DHE TRANSFERET 63,699.13               
47 31110 NDERTESAT E BANIMIT

48 31121 OBJEKTET ARSIMORE 56,925.55                        

49 31124 OBJEKTET SPORTIVE

50 31230 NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE 167,981.36                      

31240 TROTUARET 428,988.82                      

51 31250 KANALIZIMI 140,000.00                      

52 31260 UJESJELLESI

53 31270 MIREMBAJTJA INVESTIVE 122,686.46                      

54 31510 FURN. ME RRYMË,GJENERIM E TRANSMIS.

55 31620 MOBILJE 

56 31640 KOMPJUTER

57 31650 MAKINA FOTOKOPJUESE

31660 PAISJE SPECIALE MJEKSORE 21,900.00                        

58 31690 PAJISJE TJERA

31700 VETURA ZYRTARE 19,449.00                        

31703 VETURA TE NDIHMES SE SHPEJT 26,230.00                        

31910 AVANS PËR INVESTIME 342,440.63                      

59 32000 INVESTIME NE VIJIM

60 33200 TRANSFER I KAPITALIT - ENTITETE JOPUBLIKE 650.00                             

61 34000 PAGESA - VENDIME GJYQESORE

62 35010 QENI-ASIS.NË RUAJTJE TË SIG.

TOTALI:     30 PASURIT JO FINANCIARE 1,327,251.82          

TOTALI I PERGJITHSHEM:11,13,14,20,30 6,107,354.43          


